Sutarties objektas – galimybių studijos „Stadiono perspektyvų regione studija“ 

atnaujinimo paslaugos. Išsamesnė perkamų paslaugų informacija ir reikalavimai pateikiami 

techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas). 

2. Fiksuota Sutarties kaina, įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – 

PVM), – 45 980,00 Eur (keturiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 

00 ct).  

Pradinės Sutarties vertė yra lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be PVM – 38 000,00 

Eur be PVM. Pradinės Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, jei 

Sutarties kaina peržiūrima pagal Sutarties 3.2 p.